Совет муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй

юкöнса Сöвет

	  РЕШЕНИЕ

  ПОМШУÖМ
от 04 марта 2021 г. № 06 - 05/39
     с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об  утверждении  перечня  имущества

муниципального района «Усть-Цилемский», подлежащего безвоз-мездной передаче в собственность сельского поселения «Хабариха»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Утвердить перечень имущества муниципального района «Усть-Цилемский», подлежащего безвозмездной передаче в собственность сельского поселения «Хабариха», согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета

муниципального района «Усть-Цилемский»

                П. А. Дуркин

 Утверждён

 решением Совета муниципального

 района «Усть-Цилемский»

от 04 марта 2021 г. № 06-05/39

(приложение)

            Перечень имущества

      муниципального района «Усть-Цилемский», подлежащего безвозмездной передаче в собственность сельского поселения «Хабариха»
	№
п/п
	Наименование

имущества,

характеристики
	Модель,

номер  двигателя
	Идентификационный

 номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, тыс.руб.

	1.
	Легковой автомобиль UAZ  PATRIOT,

цвет кузова авантюрин – металлик, паспорт транс-портного средства 73  МН 816127, выдан 28.03.2008, государст-венный регистрацион-ный знак В516НХ11.

	409040 * 83037127

	 XTT31630080006200
	2008
	550 000,00

________________________